[image: image1.png]

PORTARIA Nº 5133

                  DE 21 DE SETEMBRO DE 2018.

                                                                  “Exonera Servidora Pública Municipal a pedido”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal baixa a seguinte:

PORTARIA

Art 1°. Exonera a pedido, a servidora pública municipal Cristiane Gabriella Davoglio Mazzeti Fornari, Matrícula 746-3, do cargo de Fisioterapeuta, vinculada a Secretaria Municipal de Saúde, a contar do dia 29/09/2018.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 21 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2018.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

VANILDE VOGT DALCIN

Vice-Prefeita Municipal